
 
 

1 

 

Výbor pro zdravotnictví Zastupitelstva Plzeňského kraje   

Zápis z 13. zasedání dne 18. 10. 2022  
 
  

 

Prezence 
 

Přítomni předseda: 
Bc. Karel Pressl 
 
členové:  
JUDr. Ondřej Dostál  
doc. MUDr. Milada Emmerová, CSc.  
Ing. Marianna Lang Gajanová  
MUDr. Jiří Šedivý  
PhDr. Lukáš Štich, MBA  
 
 

Omluveni MUDr. Kamal Farhan 
MUDr. Richard Pikner 
MUDr. Lukáš Prajka 
Mgr. Miloslava Rutová  
MUDr. Václav Šimánek, Ph.D. 
 
 

  

Hosté Bc. Mgr. František Kamil Šefl- předseda Výboru pro legislativu, 
bezpečnost a záchranný systém 
Jan Látka- předseda Výboru pro kulturu, cestovní ruch a 
památkovou péči 
Daniel Hajšman- právník SN 
 
 

 

 
 
Na vědomí 

 
 
Odbor kancelář ředitele KÚPK – kopie prezenční listiny 
 
 
 
 

 

Číslo zasedání 

 

13 

Datum konání  18. 10. 2022 – 15:00 hod. 

Místo konání  Stodská nemocnice 

Zapisovatel Šárka Batková, M.Ec. 



 2 

 
Program 
 

Seznámení s Oddělením následné péče při příležitosti jeho znovuotevření po rekonstrukci 

 
 

Zápis z jednání 
 
Číslo Text 

 

1.  
Zahájení a úvodní formality 

Předseda výboru pro zdravotnictví Bc. Karel Pressl přivítal přítomné členy na 13. 
výjezdním jednání Výboru pro zdravotnictví ZPK, které bylo svoláno elektronickou 
pozvánkou dne 6. 10. 2022 a zahájil zasedání v 15:00. 

Ověřovatelem zápisu a usnesení byl zvolen PhDr. Lukáš Štich, MBA, který 
s nominací souhlasil a výbor jej schválil. 
 
Je přítomno 6 členů, výbor je usnášeníschopný.   

Výbor pro zdravotnictví PK vyslovil souhlas s přítomností hostů na jednání, a to 
Bc. Mgr. Františkem Kamile Šeflem, Janem Látkou a Mgr. Danielem Hajšmanem. 

 

2.  

 
Návštěva Stodské nemocnice a seznámení s Oddělením následné péče 
 
Členové výboru navštívili prostory nově zrekonstruovaného Oddělení následné 
péče, po prohlídce oddělení jim personál zodpověděl veškeré dotazy. 
 
Následně proběhla rozsáhlá diskuze na téma přípravy koncepce nemocnice PK. 

 

3.  
Různé, diskuze, závěr 

Příští setkání je dle plánu činnosti dne 22. 11. 2022 v Domažlické nemocnici. 

Předseda všem poděkoval a ukončil jednání. 

 
Zápis byl vyhotoven dne 18. 10. 2022 – počet stran: 2, počet příloh: 1 
 
 

 Šárka Batková, M.Ec.              PhDr. Lukáš Štich, MBA                  Bc. Karel Pressl 
 
 
 
 
.......................................................................................................................................... 
 zapisovatel  ověřovatel zápisu   předseda výboru  


